АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26  июня 2019 г 	№70

«Об утверждении плана контрольных мероприятий администрации
Неудачинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области на 3
квартал 2019 года»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Уставом Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
1. Утвердить план контрольных мероприятий администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 3 квартал 2019 года .
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Неудачинский  Вестник»
и разместить на официальном сайте администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области            ______________________ Л.Н.Чаплыгина

	                                                                                      Утверждаю:
	Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области
26 июня  2019г

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
на 3 квартал 2019 года.

администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	№
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес
Местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Форма проведения проверки (выездная,
документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц
начала
проведения
проверки
	Продолжи дельность проверки (в рабочих днях)

	1

	МБУК Неудачинского  сельсовета

	5453110770
	Новосибирская
область
Татарский район д.Неудачино
ул,Центральная, 54
	Своевременность и целесообразность процедур
размещения заказов на поставку товаров, оказание услуг и выполнение работ
	Документарная
	сентябрь
	20 дней

.

	Специалист: _______________________ А.Р.Коновалова

                                            Согласовано: ______________________ Л.Н.Чаплыгина